
 

令和２年１０月２９日  

保護者の皆さまへ 

大阪市立大桐中学校 

校 長  土 屋  雅  

  

 

体育大会のスナップ写真販売について 

 

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し

あげます。平素は、本校教育活動にご理解・ご協力を賜わりまして、ありがと

うございます。 

今年度の体育大会は、過日（雨天順延により９月２９日）校内行事として開

催させていただきました。感染拡大予防対策として、保護者の皆さまには、ご

入場をお控えいただくこととなりましたが、ご理解・ご協力いただきましたこ

とに厚くお礼申しあげます。 

そこで、当日の生徒たちの輝く姿、達成感あふれる表情をご覧いただければ

と「スナップ写真のネット販売」をさせていただくこととなりました。 

つきましては、購入をご希望の方は、別紙 「ネット写真販売のご案内」 をご覧

いただき、販売終了日（１１月１６日）までに各ご家庭よりお手続き、お申し

込みください。 

購入のための通信機器・環境のないご家庭は、個別に対応させていただきま

すので学校（教頭）までご連絡ください。 

 

システムや個人情報の取り扱いに関するお問い合わせは、別紙「株式会社マ

ツモト」まで、お問い合わせください。 


